
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия» 

ПРИКАЗ 

«02»      сентября    2024г. г. Ефремов ул.Тургенева, д.36 № 93-б 

 

«О назначении бракеражных комиссий 

на 2024/2025 учебный год» 

  

С целью организации контроля за работой школьных столовых, обеспечения обучающихся 

качественным питанием, в целях сохранения и укрепления здоровья школьников, на 

основании положений СанПИНа приказываю: 

 

1. Создать в МКОУ «Гимназия» на 2024-2025 учебный год бракеражные комиссии в 

следующем составе: 

 

корпус № 1 (ул.Тургенева, д.36): 

1. Липатова А.С., зав. производством школьной столовой (по согласованию); 

2. Захарова Н.С., делопроизводитель. 

 

корпус № 2 (ул. Свердлова, д.49): 

1. Бурмистрова Е.В., зав. производством школьной столовой (по согласованию); 

2. Печникова И.А., зам. директора по УВР; 

                  

 

2. Членам бракеражных комиссий ежедневно в бракеражных журналах отмечать качество 

готовой продукции, норму выхода готовых блюд. 

3. Членам бракеражных комиссий осуществлять периодические проверки закладки 

продуктов, условий хранения, качества поступающих продуктов, качество выхода 

продуктов питания и готовых блюд. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 
 

Директор МКОУ «Гимназия»                                  Г.А. Борщевцева 

 

    

 

 

  

  

  

 

 

  


		2024-09-13T15:51:07+0300
	Борщевцева Галина Алексеевна




